


stabilito che il Direttore Generale del Consorzio Sicilia Occidentale svolgerà l'attività di Direttore 

Generale in ciascuno dei Consorzi di Bonifica mandatari senza rappresentanza; 

VISTA la delibera n. 7 del 01/07/2020 avente ad oggetto: "Proroga periodo transitorio"; 

VISTO il D.R.S. 4747 del 10/11/2022 con il quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022 e 

Pluriennale 2023-2024; 

VISTA la nota Assessoriale protocollo n. 1787 del 10/01/2023 con la quale questo Consorzio viene 

autorizzato ad usufruire dell'istituto della gestione provvisoria, ai sensi del D.lgs 118/2011 art. 43 allegato 

4/2 e s.m.i., sino al 30/04/2023; 

CONSIDERATO che trattasi di spesa urgente ed inderogabile ai sensi del D.lgs 118/2011 art. 43 allegato 

4/2 punto 8.4; 

CONSIDERATO che la mancata adozione arreca danni patrimoniali certi e gravi all'Ente; 

VISTA la proposta di determinazione del Capo Settore Ragioneria acquisita agli atti dell'Ente; 

VISTA la determina n. 72 del 05/04/2022 con la quale si è preso atto del contratto di locazione 

dell'immobile sito in Palermo in Via G.B. Lulli, n. 42, situato nello stesso stabile della Sede Legale del 

Consorzio ed ubicato al primo piano, che prevede un canone di locazione annuale di€ 7.800,00, pari 

ad € 650,00 mensili; 

RITENUTO di dovere impegnare le mensilità del canone di locazione dell'immobile de quo per il 

corrente anno, dal mese di gennaio fino al mese di dicembre, pari a complessive €7.800,00; 

In conformità alle premesse: 

D ET E RMI NA 

1. di impegnare sul cap 135 del Bilancio del Consorzio per il corrente esercizio finanziario la

somma complessiva di € 7.800,00 per il pagamento dei canoni di locazione dell'immòbile sito in

Palermo in Via G.B. Lulli, n. 42, per il corrente anno;

2. di dare mandato al settore Ragioneria di provvedere alla liquidazione ed al pagamento dei

canoni di locazione in favore della proprietaria sig.ra Maria Teresa Montana, sino alla concorrenza

della somma impegnata con il presente provvedimento, secondo le modalità di cui al contratto di

locazione, mediante bonifico bancario sul conto corrente intestato alla stes ente il seguente

Codice lban IT83S0200804686000300682565;

di regolarità amminis · a e contabile

Il Dirigente tivo 

(Avv. L · 1�1BlGil isi) 

ILO 

giova
Evidenziato


